主旨：

說明：

國立政治大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年10月3日
發文字號： 政院外字第1120032083號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校外國語文學院謹訂於本(112)年11月4日(六)辦理「在

地對『第二文化』的轉譯與教學之挑戰」(The Challenges
of Interpreting and Teaching “the Second Culture” in Loca
l Contexts) 國際研討會，敬請公告周知，並鼓勵所屬師生

踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

五、

本研討會旨在瞭解文化翻譯的在地化，透過與翻譯對比

找出臺灣的本土特色，不但突顯出臺灣的本土價値，也

能夠在往後的教學現場教導學生哪些是我們既有的文

化、我們的價值觀為何，進而懂得培養包容異國文化。

研討會地點：國立政治大學行政大樓7樓會議室。

研討會免費參與，報名自即日起至本年10月31日(二)截
止，歡迎踴躍報名。

研討會議程及相關資訊擬請卓參：

會議網址：https://reurl.cc/Xm5mG3。
報名連結：https://reurl.cc/V4R4zA。

聯絡人：林先生，聯絡電話：(02)2939-3091轉62743。

正本：公私立大專校院、本校各院、系、所(電子布告欄)
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ： 林晉宇
電話 ： 02-29393091#62743
電子信箱 ： jinyulin@nccu.edu.tw

112/10/03
13:46:38

1120039420

總收文　112/10/03

          1120039420
第1頁，共2頁